Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинская спортивная школа»

	П Р И К А З

с.Подгорное

	22.02.2024 г.

	№ 17-О

	О назначении начальника летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей, организованном МБОУ ДО «Чаинская СШ» и о сроках проведения в каникулярное время в 2024 году

На основании приказа Управления образования Администрации Чаинского района от 22.02.2024 №46-П «Об организации работы летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, организованных муниципальными образовательными учреждениями Чаинского района в каникулярное время в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей Созыкину Галину Витальевну.
2. Начальнику летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей обеспечить проведение организационных мероприятий по подготовке к летней оздоровительной кампании до приёмки оздоровительного лагеря с дневным пребыванием комиссией по приёмке летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, организованных образовательными учреждениями Чаинского района. Организовать программное и кадровое обеспечение деятельности летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей.
3. Сроки проведения летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей с 27 мая по 14 июня 2024 года. Выходные дни – 2 и 9 июня, праздничный день – 12 июня.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

	В.А.Барсуков

	С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1.Созыкина Г.В.

	_____________

	__________